

**Årsregnskap 2015
for
Sea & Coast AS**

Årsregnskapet er utarbeidet av
Sparebank 1 Regnskapshuset Nord-Norge AS
Altaveien 201, 9515 Alta
Tlf 41 60 99 99
e-post: alta@snnregnskap.no
Web-sider: www.snnregnskap.no

Årsberetning 2015

Virksomhetens art

Selskapet driver med formidling av varer og tjenester til maritime kunder. Selskapets hovedkontor er i Båtsfjord kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2015	2014
Driftsinntekter	19 338 284	10 034 474
Driftsresultat	-118 602	849 663
Årsresultat	-138 414	621 505
	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	4 697 983	4 816 806
Egenkapital	498 425	636 839
Egenkapitalprosent	10,6%	13%

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede. Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives ved at inntjeningen og likviditeten er noe svak, mens soliditeten er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet noe skader og ulykker.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har 1 mannlig ansatt. Styret består av 1 mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -138 414:

Overføring annen egenkapital	-138 414
Totalt	-138 414

BÅTSFJORD den 19.07.2016

Peteris Pildegovics
Styrets leder

Sergei Kruglov
Daglig leder

Resultatregnskap

	Note	2015	jun 14-des 14
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		18 608 252	9 477 071
Annen driftsinntekt		730 032	557 404
Sum driftsinntekter		19 338 284	10 034 474
Driftskostnader			
Varekostnad		18 550 482	8 673 452
Lønnskostnad	1	520 919	283 177
Annen driftskostnad		385 484	228 182
Sum driftskostnader		19 456 886	9 184 812
DRIFTSRESULTAT		(118 602)	849 663
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		8 835	148
Annen finansinntekt		2 756	0
Sum finansinntekter		11 591	148
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		51 545	2 221
Annen finanskostnad		27 315	1 510
Sum finanskostnader		78 860	3 731
NETTO FINANSPOSTER		(67 269)	(3 582)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(185 870)	846 080
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3	(47 456)	224 575
ORDINÆRT RESULTAT		(138 414)	621 505
ÅRSRESULTAT		(138 414)	621 505
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	6	(138 414)	606 839
Fremføring av udekket tap		0	14 666
SUM OVERF. OG DISP.		(138 414)	621 505

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2,3	30 243	0
Sum immaterielle eiendeler		30 243	0
SUM ANLEGGSMIDLER		30 243	0
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		4 365 864	3 187 721
Andre kortsiktige fordringer	4	260 261	1 097 579
Sum fordringer		4 626 125	4 285 301
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	41 615	531 505
SUM OMLØPSMIDLER		4 667 740	4 816 806
SUM EIENDELER		4 697 983	4 816 806
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	468 425	606 839
Sum opptjent egenkapital		468 425	606 839
SUM EGENKAPITAL		498 425	636 839
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	2,3	0	17 213
Sum avsetning for forpliktelser		0	17 213
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	17 213
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		4 199 558	3 732 693
Betalbar skatt	2,3	0	207 362
Skyldig offentlige avgifter		0	241 874
Annen kortsiktig gjeld		0	(19 176)
SUM KORTSIKTIG GJELD		4 199 558	4 162 753
SUM GJELD		4 199 558	4 179 966
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 697 983	4 816 806

BÅTSFJORD den 27.06.2016

Peteris Pildegovics
Styrets lederSergei Kruglov
Daglig leder

Noter 2015

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varer innkjøpt for videresalg

Varene er vurdert til kostpris redusert for merverdiavgift.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Skattesatsen for 2015 er 27 %. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (25 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig med utnyttelse av den innen rimelig tid

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig å ha obligatorisk tjeneste pensjon, men hadde ingen pensjonsavtale i 2015.

Noter 2015

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	513 954	281 959
Andre lønnsrelaterte ytelser	6 965	1 219
Totalt	520 919	283 177

Selskapet er pliktig å ha obligatorisk tjeneste pensjon, men hadde ingen pensjonsavtale i 2015.

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	438 377
Styremedlemmer	50 569

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styrets leder.

Det er ikke utbetalt honorar til revisor.

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-185 870
+ Permanente og andre forskjeller	1 142
+ Endring i midlertidige forskjeller	-23 563
= Inntekt	-208 291

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-17 213
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-30 243
= Ordinær skattekostnad	-47 456
Skattesats i inntektsåret	27

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Noter 2015

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2015	2014
+ Utestående fordringer	87 317	63 754
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	208 291	0
= Grunnlag utsatt skatt	-120 974	63 754
Utsatt skatt	0	17 213
Negativt grunnlag utsatt skatt	120 974	0
= Grunnlag utsatt skattefordel	120 974	0
Utsatt skattefordel	30 243	0

Note 4 - Fordringer på nærstående

	2015	2014
1573 Andre kortsiktige lån til aksjonær	30 000	30 000

Lånet gjøres opp i sin helhet i 2016.

Note 5 - Aksjekapital

Selskapet har 30 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Peteris Pildegovics	30	100,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Medlemmer av styret	30	100,00 %

Note 6 - Annen egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	606 839	636 839

Noter 2015

Anvendt til årsresultat		-138 414	-138 414
Pr 31.12.	30 000	468 425	498 425

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 30 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 19 824.